Начало формы

[image: image1.wmf]

/wEPDwUKLTY2

Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме

30.09.2011
1. Номер закупки: 0158300052211000004

2. Наименование закупки: Капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Школьная в ст. Андреевская Дубовского района Ростовской области
3. Предмет контракта:
Открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта с Администрацией Андреевского сельского поселения на капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Школьная в ст. Андреевская Дубовского района Ростовской области
4. Состав аукционной комиссии:
	Член комиссии
	Роль
	Должность
	Статус

	Мишин Сергей Александрович
	Председатель комиссии

	Присутствует

	Фетисова Ирина Геннадиевна
	Зам. председателя комиссии

	Присутствует

	Скоробогатская Светлана Витальевна
	Член комиссии

	Присутствует

	Лавренова Валентина Алексеевна
	Член комиссии

	Присутствует

	Стефанцов Сергей Иванович
	Секретарь комиссии

	Присутствует

Всего на заседании присутствовало 5 членов аукционной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, аукционная комиссия решила:

	Порядковый номер заявки на участие в аукционе
	Сведения об участнике размещения заказа, вторые части заявок на участие в открытом аукционе которого рассматривались
	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	1
	ГУП РО Дубовское ДРСУ
	Мишин Сергей Александрович
	Соответствует
	Соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе:

	Фетисова Ирина Геннадиевна
	Соответствует

	Скоробогатская Светлана Витальевна
	Соответствует

	Лавренова Валентина Алексеевна
	Соответствует

	Стефанцов Сергей Иванович
	Соответствует

	2
	ООО Волгодонское ДСУ
	Мишин Сергей Александрович
	Соответствует
	Соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе:

	Фетисова Ирина Геннадиевна
	Соответствует

	Скоробогатская Светлана Витальевна
	Соответствует

	Лавренова Валентина Алексеевна
	Соответствует

	Стефанцов Сергей Иванович
	Соответствует

Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии, заказчиком и уполномоченным органом.

	Председатель комиссии

	Мишин Сергей Александрович

	(подпись)

	Зам. председателя комиссии

	Фетисова Ирина Геннадиевна

	(подпись)

	Член комиссии

	Скоробогатская Светлана Витальевна

	(подпись)

	Член комиссии

	Лавренова Валентина Алексеевна

	(подпись)

	Секретарь комиссии

	Стефанцов Сергей Иванович

	(подпись)

	От имени заказчика:

	(подпись)

	(ФИО)

	От имени уполномоченного органа:

	(подпись)

	(ФИО)

Конец формы

_1378880391.unknown